
R4.4.1改正

学生
中・高・大学生等


高齢者フリー定期乗車券 一般フリー定期乗車券 学生フリー定期乗車券

70歳以上 70歳未満 中・高・大学生等

1ヶ月 2,400円 4,800円 2,400円

3ヶ月 6,600円 13,200円 6,600円

6ヶ月 12,000円 24,000円 12,000円

回数券(100円券22枚) 2,000円

1日乗り放題券 400円 200円

定
期
券

区分

子ども（小学1年生から6年生）、身体・精神障害者・療育
手帳所持者、おかやま愛カード所持者

※身体障害者手帳、精神障害者手帳、療育手帳を所持
する者の付添者（１名に限る）

左記区分の1/2の金額

普通料金 200円 100円

無料

乗継料金 100円 50円

定期船利用者料金 100円 50円

備前市営バス料金表

区分
大人

子ども（小学1年生から6年生）、身体・精神障害者・療育
手帳所持者、おかやま愛カード所持者

※身体障害者手帳、精神障害者手帳、療育手帳を所持
する者の付添者（１名に限る）

小学校就学前児童
12歳以上(小学6年生を除く)


